2021
B A N PB A N P
profilo aziendale
Marchio di proprietà della Ing. Carlo Alberto ISSOGLIO & C. S.r.l. identifica l’intera gamma di
prodotti concepiti dall’azienda per soddisfare le esigenze di odontoiatri ed odontotecnici.
RESISTA è sinonimo di garanzia, equilibrio e continuità, noto in tutto il mondo.
®®®
since 1946

Fresa 3.8 Fresa 4.5
Fresa
Opzionale
Fresa
Opzionale
Impianto 4.5
Impianto 5.0
osso D1/D2
osso D1/D2
21
sequenza chirurgica impianti cylindrical
18
La nostra esperienza è la tua ricchezza
- Fresa Lanceolata (codice ACFRLA)
- Fresa conica da 2.2mm (codice ACFC22)
- Fresa conica da 2.8mm (codice ACFC28)
- Fresa conica da 3.4mm (codice ACFC34)
- Fresa conica da 3.8mm (codice ACFC38)
- Fresa conica da 4.5mm (codice ACFC45)
- Fresa cilindrica da 2.2mm (codice ACFR22)
- Fresa cilindrica da 2.8mm (codice ACFR28)
- Fresa cilindrica da 3.4mm (codice ACFR34)
- Fresa cilindrica da 3.8mm (codice ACFR38)
- Fresa cilindrica da 4.5mm (codice ACFR45)
- Cricchetto Dinamometrico (codice ACCRDM)
- Adattatore da Cricchetto (codice AD1000)
- Montatore manuale corto (codice ACMOMC)
- Montatore manuale lungo (codice ACMOML)
- Montatore da manipolo corto (codice ACMOCA)
- Montatore da manipolo lungo (codice ACMOCL)
- Driver manuale girevole corto (codice ACDRCO)
- Driver manuale girevole lungo (codice ACDRLU)
- Driver da manipolo (codice ACDRCA)
- Estrattore manuale (codice ACESTR)
- Pin di parallelismo (2pz) (codice ACPIPA)
- Prolunga da manipolo (codice ACPROL)
- Stop per frese da 8.5mm (codice ACSL85)
- Stop per frese da 10mm (codice ACSL10)
- Stop per frese da 12mm (codice ACSL12)
- Stop per frese da 13.5mm (codice ACSL13)
- Preparatore di spalla da 3.5 (codice ACMA35)
- Preparatore di spalla da 4.0 (codice ACMA40)
- Preparatore di spalla da 4.5 (codice ACMA45)
- Preparatore di spalla da 5.0 (codice ACMA50)
KIT CHIRURGICO BANP
FRESE CONICHE FRESE CILINDRICHE
PREPARATORI SPALLA STOP PER FRESE
AVVITATORI CHIRURGICI